junto a  CARLOS MAGNO PESSOA 83786244472,  inscrita  sob o
CNPJ  Nº  33.727.831/0001-19,  para  a  Contratação  de  empresa
especializada no fornecimento de forma parcelada de materiais de
expediente, destinados a manutenção do Poder Legislativo de Boa
Saúde/RN,  no  valor  global  de  R$:  17.396,60  (dezessete  mil
trezentos e noventa e seis reais e sessenta centavos); ancorado no
art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

Boa Saúde/RN, 26 de maio de 2022.

Paulo Cézar Florêncio de Souza
Vereador Presidente